
UCHWAŁA NR VI/51/2019
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Chybie Rada Gminy Chybie

uchwala co następuje

§ 1. Dokonać zmiany dochodów budżetu Gminy na rok 2019:

dział paragraf treść zmniejszenie zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 6 254 338,54

6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 0,00 5 596 312,14

6259 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 0,00 658 026,40

758 Różne rozliczenia 6 591,00 0,00

2920 subwencja ogólna z budżetu państwa 6 591,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 663 459,89

6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 0,00 663 459,89

852 Pomoc społeczna 0,00 1 600,00

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 600,00

855 Rodzina 0,00 24 100,00

2360
dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

0,00 24 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 700,00 61 540,37

6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 0,00 61 540,37

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 kwietnia 2019 r.

Poz. 3309



6260

dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

39 700,00 0,00

razem 46 291,00 7 005 038,80

§ 2. Dokonać zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 2019:

dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie

600 Transport i łączność 7 600,00 57 600,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 50 000,00

wydatki bieżące dotacje na zadania bieżące 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 600,00 7 600,00

wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 7 600,00 0,00

wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 7 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 6 866 589,19

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 6 866 589,19

wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 5 000,00

wydatki 
majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne na realizacje zadań 
dofinansowanych środkami europejskimi 0,00 6 861 589,19

852 Pomoc społeczna 0,00 1 600,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 0,00 1 000,00

wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 600,00

wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 600,00

855 Rodzina 0,00 24 100,00

85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 12 700,00

wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 12 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 11 380,00

wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 11 380,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 20,00

wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 20,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00 0,00

wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 25 000,00 0,00

Razem 32 600,00 6 949 889,19

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3309



1. dochody budżetowe 72.039.553,82 zł

a) dochody bieżące 44.536.416,02 zł

b) dochody majątkowe 27.503.137,80 zł

2. wydatki budżetowe 74.782.354,21 zł

a) wydatki bieżące 38.905.760,02 zł

b) wydatki majątkowe 35.876.594,19 zł

3. deficyt budżetu w wysokości 2.742.800,39 zł pokryty zostanie przychodami z tytułu:

a) zaciągniętych pożyczek 2.554.876,00 zł

b) wolnych środków 187.924,39 zł

§ 4. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej dotyczący zestawienia przychodów i rozchodów budżetu 
w 2019 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej dotyczący udzielonych dotacji w 2019 roku otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej dotyczący zadań inwestycyjnych w 2019 roku otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Gmuzdek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3309



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/51/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2019 ROKU

Treść Po zmianie

Przychody budżetu ogółem 3 767 895,39

w tym:

1. pożyczki 2 554 876,00

1.1. ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie aglomeracji Chybie 2 494 574,00

1.2. program ograniczenia niskiej emisji - etap II 60 302,00

1.1.1. środki na pokrycie deficytu 2 494 574,00

2.    wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 213 019,39

2.1. środki na pokrycie deficytu 187 924,39

Rozchody budżetu ogółem 1 025 095,00

w tym:

1.  spłata pożyczek 905 095,00

1.1. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 905 095,00

2.  spłata kredytu 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3309



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/51/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2019 ROKU

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji - dotacja podmiotowa Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 851 85153 Gminny Ośrodek Kultury 5 000,00

2. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 640 000,00

3. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 298 800,00

Ogółem 943 800,00

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 600 60014 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - powiat cieszyński 100 000,00

2. 851 85158 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Bielsko - 
Biała 6 138,00

3. 852 85205 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Cieszyn 12 296,00

Ogółem 118 434,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2019 ROKU

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 010 01009
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Gminna Spółka 
Wodna

20 000,00

2. 754 75412
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Ochotnicze Straże 
Pożarne

147 000,00

3. 801 80104 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek" 810 000,00

4. 801 80149 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek" 770 000,00

5. 851 85154
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - świetlice 
socjoterapeutyczne, organizacja wypoczynku letniego

77 000,00

6. 900 90005
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych - wymiana 
źródła ciepła

275 000,00

7. 926 92605
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - zajęcia sportowe dla 
dzieci, młodzieży i społeczeństwa gminy

246 500,00

Ogółem 2 345 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3309



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/51/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 ROKU

z tego

w tym

dział rozdział treść inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków 
o których mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

10 Rolnictwo i łowiectwo 25 053 086,00 24 441 586,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25 053 086,00 24 441 586,00

budowa sieci kanalizacyjnej na terenach nowo zabudowanych (etap I - II) 250 000,00 0,00

dokumentacja budowy sieci kanalizacyjnej na terenach nowo zabudowanych (etap III ) 61 500,00 0,00

"Ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez 
uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie aglomeracji Chybie" 24 741 586,00 24 441 586,00

600 Transport i łączność 127 600,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 127 600,00 0,00

rurowanie rowu przy ul. Podgroble 20 000,00 0,00

rurowanie rowu przy ul. Podleśna 100 000,00 0,00

dokumentacja modernizacji bocznego odcinka ul. Słowackiego 7 600,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 458 908,19 7 065 189,19

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 458 908,19 7 065 189,19

dokumentacja projektowa "Sołtysówki" 33 219,00 0,00

budowa centrum sportowo - rekreacyjnego w Mnichu 1 285 000,00 0,00

termomodernizacja budynku DN ul. Bielska 203 600,00 203 600,00

Przebudowa i remont budynku socjalno-biurowo-usługowego wraz z adaptacją na Gminny 
Ośrodek Kultury w Chybiu 6 866 589,19 6 861 589,19

odszkodowania z art.98 ustawy o gospodarce nieruchomościami ( grunty zajęte pod drogi 
publiczne) 60 000,00 0,00

wykup gruntu pod poszerzenie ul. Polnej 0,00 0,00

monitoring wizyjny trybuny na stadionie przy ul. Lipowej 10 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 85 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin 85 000,00 0,00

projekt modernizacji sieci komputerowej 30 000,00 0,00

zakup serwera 55 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 500,00 0,00

75405 Komendy Powiatowe Policji 17 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3309



dofinansowanie zakupu samochodu 17 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 795 000,00 650 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 795 000,00 650 000,00

termomodernizacja wraz z wymiana źródła ciepła SP 2 650 000,00 650 000,00

dokumentacja modernizacji sieci p.poż. w SP Mnich 10 000,00 0,00

budowa sali gimnastycznej przy ZSP w Zaborzu 1 135 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 339 500,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosterycznego i klimatu 275 000,00 0,00

dofinansowanie wymiany źródła ciepłs 275 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 64 500,00 0,00

wykonanie dokumentacji i zabudowa 2 lamp typu LED: slrzyżowanie ul. Zawala/ul. 
Podwale, ul. Zawala za posesją nr 7 13 000,00 0,00

wykonanie 1 pkt oświetlenia na skrzyżowaniu ul. Akacjowej i ul. Modrzewiowej 6 000,00 0,00

wykonanie oświetlenia ul. Jesionowa 10 000,00 0,00

wykonanie oświetlenie ul. Kalinowa, Wiśniowa i Cicha 15 000,00 0,00

dokumentacja oświetlenia ul. Szkolna i ul. Boczna 14 500,00 0,00

dokumentacja oświetlenie ul. Rolna 3 000,00 0,00

dokumentacja oświetlenia ul. Kolorowa 3 000,00 0,00

Razem wydatki 35 876 594,19 32 156 775,19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3309


		2019-04-23T08:21:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




